様式第６号
                          開発行為許可申請書
                                                                 平成　　年　　月　　日
　苫小牧市長　岩　倉　博　文　　様
                                        　　　　　住　　所
                                        申請者　　氏　　名                           印
                                       （法人にあっては名称
                                         ）
　苫小牧市自然環境保全条例第18条第1項の規定により開発行為の許可を受けたいので、次
のとおり申請します。

	 条例第１８条第１項

	 （例）太陽光発電施設の建設

	行　　為　　地
	　　　位　　　　　　　　　　　　置
	 地　　　目
	 面  　　積

	 苫小牧市字錦岡○○、△△、□□
	山林、原野
	  ○○    ㎡

	行為地及び付近の状況
	 別添のとおり（位置図等の添付を要する）

	 開発行為の
 施工方法
	 ※機器を使用する場合は機種名等、施工方法を記載すること
 ※添付書類で内容がわかる場合は「別添のとおり」で可

	 開発行為の
 構造・形態
	※設計説明書、工事工程表などが添付してあれば「別添のとおり」で可

	開発行為

 施行予定者
	 ※実際に施行を行う者を記載すること

	計 画 の
	 開発行為終
 了後の土地

	 ※具体的に記載すること
（例）太陽光発電施設
（例）駐車場及び資材置場

	概    要

	 開発行為終
 了後の土地

	（例）申請人と同じ
（例）㈱●●不動産

	 関連
	 概要
	※添付資料で概要がわかれば記載不要

	 工事
	 規模
	※添付資料で該当がわかれば記載不要

	 着手・完成
	 　　　平成　　年　　月許可日　　～　　年　　月　　日

	　 受　　　　　付
	　　受　　　　理
	　整 理 番 号
	 　　　許　　　　　　可

	 　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	 第　　　　 号
	　　年　　月　　日　第　　 号

 備　考　添付図面　(1)　行為地の位置を明らかにした縮尺２５,０００分の１以上の地形図
                   (2)　行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺５,０００分の１以上の
　　　　　　　　　　　概況図及び天然色写真
            　     (3)　開発行為の規模、構造及び施行方法を明らかにした縮尺１,０００分の
                      １以上の平面図、立面図、断面図、構造図及び意匠配色図
　　　　　　　　　 (4)
　　　　　　　　　　　画を明らかにした縮尺１,０００分の１以上の図面
　　　　　　　　　 (5)
　                    配置を明らかにした縮尺１,０００分の１以上の図面
記　載　例

完了予定日を記載

全体の面積を記載

記載の上で不都合があれば、枠の大きさの変更調整などは構いません。

完了予定日を記載